



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Sayı : 95916564-724.01.03-E.89980
Konu : T hakkında ara tırmaların te viki

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Dışışleri Bakanlığının 15.10.2018 tarihli ve 14427662 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı Dışışleri Bakanlığı yazısında, ülkemizde ve tüm İslam âleminde özelde İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) genelde ise İslam ülkelerinin birlik, teşkilatlanma ve ortak eylemlerine dair bilimsel bilgi ve araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesi ihtiyacı bulunduğu ifade edilmekte ve konuya ilişkin üniversitemizde hazırlanan doktora tezleri ile akademik araştırma ve yayınların teşvik edilmesinin yararlı olacağı bildirilmektedir. Konuya ilişkin adı geçen Bakanlıktan alınan yazı ekte sunulmuştur.

Bigilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Ek : Yazı Örneği (2 s.)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
İEDY İİT, EİT ve D8 Genel M¼d¼r YardımcılıĐı

Sayı : 35558537-721.[16]-2018/14427662
Konu : İİT hakkında araŐtırmaların teŐviki

15.10.2018

Y¼KSEK¼GRETİM KURULU BAŐKANLIĐINA
(Uluslararası İliŐkiler Daire BaŐkanlıĐı)

¼lkemizde ve t¼m İslam d¼nyasında ¼zelde İslam İŐbirliĐi TeŐkilatı (İİT) genelde ise İslam ¼lkelerinin birlik, teŐkilatlanma ve ortak eylemlerine dair bilimsel bilgi ve araŐtırma faaliyetlerinin geliŐtirilmesi ihtiyaçı bulunduĐu g¼zlenmektedir.

Esasen, İİT'nin reformuna dair ¼lkemizce hazırlanan ¼neriler belgesinde TeŐkilat'ın siyasî, tarihî, hukukî ve anayasal boyutları hakkında Genel Sekreterlikçe doktora bursları verilmesi teklif edilmiŐtir.

Ulusal d¼zeyde de gerek T¼rkçe, gerek yabancı dillerde eĐitim yapan ¼niversitelerimiz ve d¼Ő¼nce kuruluŐlarımızca, İİT ve İslam d¼nyasının birlik ve teŐkilatlanmasının siyasî, tarihî ve hukukî boyutlarına dair doktora ¼alıŐmalarının, araŐtırma ve yayınların teŐvik edilmesinin ¼zellikle 2019 yılında İİT'nin kuruluşunun 50. yıldön¼m¼ne de rastlayan İslam Zirvesi D¼nem BaŐkanlıĐımız d¼neminde ¼zel bir anlam taŐıyacaĐı d¼Ő¼n¼lmektedir.

İİT Daimi Temsilcilikimizin konuya iliŐkin yazısında,

-İslam d¼nyasının birlik ve ortak eyleminin temini amacıyla yapılan ¼alıŐma ve giriŐimlerin tarihi,

-İİT'nin 1969 yılından itibaren bug¼ne uzanan siyasî tarihi ve tekâm¼l¼,

-İİT'nin uluslararası sistemdeki yeri ve İslamın ortak davalarının savunulmasındaki etkinliĐi,

-İİT'nin Filistin ve Kud¼s konusundaki tutumu, faaliyetleri ve etkinliĐi,

-İİT'nin M¼sl¼man toplululuk ve azınlıkların haklarının korunmasındaki rol¼ ve etkinliĐi,

-T¼rkiye'nin İİT'deki konumu, rol¼ ve iliŐkilerinin tarihi,

-ÇatıŐmaların halli ve arabuluculuk alanında İİT'nin rol¼ ve etkinliĐi,

-İnsanî ve kalkınma yardımlarında İİT sisteminin yeri ve rol¼,

-İİT'nin ticarî ve ekonomik İŐbirliĐi faaliyetleri ve İİT Ekonomik ve Ticari İŐbirliĐi Daimi Komitesi'nin (İSEDAK) ¼alıŐmaları,

-İİT'nin bilimsel, k¼lt¼rel, tarihî ve eĐitimsel hedefleri, faaliyetleri ve etkinliĐi,

-İİT'nin diĐer uluslararası (BirleŐmiŐ Milletler) ve b¼lgesel (Avrupa G¼venlik ve İŐbirliĐi TeŐkilatı, Avrupa Konseyi, Arap Ligi, K¼rfez İŐbirliĐi Konseyi) ¼rg¼tlerle karŐılaŐtırmalı olarak kurumsal, yasal ve anayasal yapısı

hakkında doktora tezleri ile araŐtırma ve yayınların teŐvik edilmesinin; ¼niversitelerimizin uluslararası iliŐkiler b¼l¼mlerine "İslam d¼nyasının siyasal teŐkilatlanması, uluslararası sistemdeki konumu ve rol¼" baĐlamında dersler konulmasının yararlı olacaĐı g¼r¼Ő¼ dile getirilmektedir.



Keyfiyeti takdir ve müsadelerine saygılarımla arz ederim.



Tolga BERMEK

Bakan a.

Elçi, Genel Müdür Yardımcısı

İİT, EİT ve D-8 Genel Müdür

Yardımcılığı